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Dotyczy:  
„Konkurs dwuetapowy, realizacyjny na opracowanie koncepcji architektonicznej budynków na 
potrzeby Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno oraz Centrum Kultury z salą widowiskową” 

 

 

 

 

WYJAŚNIENIA 13 TREŚCI REGULAMINU KONKURSU  

(PYTANIA INDYWIDUALNE 1i do 5i) 

 
Niniejsze wyjaśnienia Regulaminu dotyczą pytań zadanych przez Uczestnika konkursu 
na Elektronicznej Platformie Konkursowej w zakładce „Opracowania studialne” jako 
indywidualna korespondencja z Organizatorem. W związku z tym, iż treść zapytań nie 
dotyczyła właściwości Pracy konkursowej Uczestnika oraz ze względu na równe 
traktowanie wszystkich Uczestników Organizator zamieszcza te wyjaśnienia jako 
ogólnodostępne. 

 

PYTANIE 1i            

Z regulaminu wynika, że w 2 etapie należy pokazać elewacje projektowanych obiektów. Czy 
wystarczy pokazać zbiorcze elewacje całego kwartału od południa, wschodu północy i 
zachodu oraz ewentualne elewacje wybranych wnętrz urbanistycznych istotne z punktu 
widzenia koncepcji? 
 
ODPOWIEDŹ: 

Tak. 
 
 
PYTANIE 2i            

Czy jeżeli projektowany obiekt przylega do granicy północnej ścianą bez okien, to należy 
pokazać także elewację północną? 
 
ODPOWIEDŹ: 

Do decyzji Uczestnika konkursu o ile wnosi to coś do przedstawionej koncepcji nowych 
obiektów. 
 
 
PYTANIE 3i            

Uprzejmie prosimy o informację czy i w jaki sposób makieta matka odnosi się do 
ukształtowania terenu? 
 
ODPOWIEDŹ: 

Ukształtowanie terenu na makiecie w zakresie opracowania konkursowego przyjęto jako 
płaskie.  
Patrz także odpowiedź na pytanie 5i. 
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PYTANIE 4i            

Czy makietę należy wykonać na płytce dostarczonej przez organizatora?  
Czy makieta ma być trwale przymocowana do płytki? 
 
 
ODPOWIEDŹ: 

Organizator zaleca, aby makieta była wykonana na płytce udostępnianej przez Organizatora. 
Makieta przygotowana przez Uczestników ma być trwale przymocowana do płytki 
 
 
 
PYTANIE 5i            

Uprzejmie prosimy o podanie wysokości (rzędnych w m.n.p.m. ) makiety matki) dla 
charakterystycznych punktów wskazanych na załączonym szkicu . Prosimy także o podanie 
ich wysokości w mm, liczonych od poziomu spodu podstawy makiety. 
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ODPOWIEDŹ: 

Organizator nie dysponuje rzędnymi w m.n.p.m. dla charakterystycznych punktów makiety 
matki wskazanych przez Uczestnika. 
Organizator udostępnia poniżej zdjęcie makiety matki (w trakcie prac) z podanymi różnicami 
wysokości w mm w stosunku do zera makiety. 
Na dzień dzisiejszy nie są jeszcze gotowe budynki sąsiadujące z ternem opracowania 
konkursowego części realizacyjnej. Niezwłocznie po wykonaniu tych budynków na makiecie 
Organizator prześle Uczestnikom konkursu wysokości tych budynków podane w mm liczonych 
od poziomu spodu podstawy makiety. 
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Rafał Mroczkowski 
Sekretarz Konkursu 
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